顺义区安全生产监督管理局
顺义区文化委员会
顺安监〔2019〕  号

顺义区安全生产监督管理局
顺义区文化委员会
关于开展“2019年北京市安全文艺基层巡演”
节目征集活动的通知
各镇、街道办事处、经济功能区:
按照北京市应急管理局、北京市文化和旅游局《关于开展“2019年北京市安全文艺基层巡演”节目征集活动的通知》（京应急发〔2019〕9号）要求，为进一步丰富“2019年北京市安全文艺基层巡演”节目内容和形式，提高社会公众参与热情，市应急管理局和市文化和旅游局决定面向基层组织开展“2019年北京市安全文艺基层巡演”节目征集活动。根据相关工作安排，区安监局、区文化委组织开展节目征集活动，现将有关事项通知如下：
一、征集时间
2019年2月25日—4月2日。
二、节目要求
紧紧围绕安全的主题，以一线职工和基层群众的安全生产、防灾减灾救灾工作为创作背景，深入宣传安全生产、防灾减灾救灾法律法规和安全、应急避险知识，展示我市安全生产、防灾减灾救灾工作者奋发向上的精神风貌；节目导向正确，格调健康，具备一定的艺术水准；提交作品须是原创作品，报送单位应严格审查，对原创性负责；单位可以适当邀请专业演员参与演出，但本单位参演人员不低于节目演出总人数的50%。
三、节目类型
1.歌曲类：独唱、合唱等。
2.语言类：小品、情景剧、朗诵等。
3.曲艺类：相声、快板、大鼓等。
4.其他形式新颖、独具特色的创新类节目。
四、提交方式：
1.节目均以视频文件形式（视频画面稳定、人物清晰，格式为MP4或MPEG）录制成光盘提交。
2.所有报送节目均需填写推荐表（见附件），经单位审核盖章后报送至区级活动组委会。
五、评选方式
4月3日至10日，区安监局、区文化委组织专家对各单位上报的节目进行筛选，并按照上级要求及时推荐上报。
4月11日—4月30日，市应急管理局组织专家对各单位上报的节目进行筛选。确定入选获奖节目名单，组织入选节目进行现场评选，并评选出一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名及优秀组织单位6个。获奖作品将参加2019年安全文艺基层巡演活动（巡演时间另行通知）。
六、相关要求
1.各单位要认真选拔，确保节目的质量。各属地推荐节目应不少于1个。独唱节目要有配舞，合唱要有视频背景。
2.请各单位在报送节目的同时，可将反映本单位安全生产和防灾减灾救灾的宣传片、人物事迹片等一并报送，我们将挑选有单位特色、有代表性的视频上报至市级活动组，编辑至巡演晚会中，扩大宣传力。
3.被确定为参加“2019年北京市安全文艺巡演”活动的节目报送单位，要保障参演人员能够参加巡演等活动。
4.请各单位于4月2日下午5时前，将节目推荐表和光盘报送至活动组委会办公室-区安全生产协会（联系人：赵雅利，电话：13611063687，邮箱：sywsa2011@163.com），报送地址：北京市顺义区安全生产协会（外环路南150米）。

附件：“2019年北京市安全文艺巡演”征集节目推荐表
顺义区安全生产监督管理局       顺义区文化委员会
2019年2月22日

（联系人：区安监局，王午阳，69432260；区文化委，冯超然，69421242；区安全生产协会，赵雅利，13611063687）
附件：
“2019年北京市安全文艺基层巡演”征集节目
推荐表
	节目名称

	节目类型
	（类型：歌曲、舞蹈、小品等）

	演出单位

	演出人员

	推荐单位

	联系人

	联系方式

	节目简要介绍

	本单位意见
	签字（盖章）
年  月  日
	推荐单位意见
	签字（盖章）
年  月  日

文件

4
3